
UCHWAŁA NR XLVII/449/17 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia  23 listopada  2017 roku 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki  

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1073) 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  

uchwala, co następuje:  

§ 1.Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Aleksandrów Łódzki zatwierdzonego Uchwałą Nr XXVII/241/04 Rady Miejskiej              
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 16 grudnia 2004 roku (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego  Nr 76 z 2005 r. poz. 758). 

§ 2. 1.Zmiana, o której mowa w § 1 dotyczyć będzie wybranych ustaleń tekstowych zawartych 
w Rozdziale VI planu pt. Infrastruktura techniczna, odnoszących się do obszaru planu, który 
wyznaczają granice administracyjne Miasta Aleksandrów Łódzki za wyjątkiem obszaru 
objętego uchwałą nr XXVI/267/01 w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru miasta Aleksandrowa Łódzkiego 
położonego w obrębie A-6 na południe od projektowanej trasy Gt oraz uchwałą nr 
XXV/234/04 w sprawie sposobu wykonania uchwały nr XXX/302/01 w sprawie 
przystąpienia do zmiany miejscowych planów ogólnych zagospodarowania przestrzennego 
Miasta i Gminy Aleksandrów Łódzki. 

2. Zmiana nie będzie dotyczyć rysunku planu.  

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 


